	POHÁROVÁ SOUTĚŽ – 26. dubna 2014                                  

 výsledková listina - kategorie mladší žáci

	
	Štafeta     4 x 60 m
	Umístění v disciplíně
	Štafeta dvojic
	Umístění v disciplíně
	Požární útok
	Umístění v disciplíně
	Součet bodů
	Celkové umístění

	Chlumec n/Cidlinou A
	55.17
	1
	1.20
	2
	21.92
	1
	4
	

	Přelouč A
	1.02.29
	2
	1.54
	8
	22.86
	2
	12
	

	Chlumec n/Cidlinou B
	1.18.57
	8
	1.51
	7
	26.02
	4
	19
	

	Přelouč B
	1.31.49
	13
	2.31
	11
	30.53
	8
	32
	

	Čeperka
	1.18.97
	9
	2.44
	12
	1.21.23
	15
	36
	

	Voleč A
	1.04.51
	3
	2.08
	10
	31.62
	10
	23
	

	Choltice
	1.43.85
	16
	1.19
	1
	26.17
	6
	23
	

	Sezemice
	1.29.90
	12
	3.53
	15
	28.28
	7
	34
	

	Voleč B
	1.31.49
	13
	3.31
	14
	46.12
	14
	41
	

	Holice
	1.12.48
	6
	1.43
	5
	26.15
	5
	16
	

	Pardubice
	1.36.62
	15
	NP
	16
	1.23.75
	16
	47
	

	Vysoká u Holic
	1.18.17
	7
	1.44
	6
	41.80
	13
	26
	


	Rokytno
	1.05.70
	4
	122
	3
	33.55
	11
	18
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 výsledková listina - kategorie mladší žáci

	
	Štafeta     4 x 60 m
	Umístění v disciplíně
	Štafeta dvojic
	Umístění v disciplíně
	Požární útok
	Umístění v disciplíně
	Součet bodů
	Celkové umístění

	Staré Jesenčany
	1.27.34
	11
	2.51
	13
	37.99
	12
	36
	

	Veliny
	1.23.87
	10
	2.06
	9
	31.01
	9
	28
	

	Břehy
	1.07.41
	5
	1.24
	4
	25.97
	3
	12
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	POHÁROVÁ SOUTĚŽ – 26. dubna 2014                                  

 výsledková listina - kategorie starší žáci

	
	Štafeta     4 x 60 m
	Umístění v disciplíně
	Štafeta dvojic
	Umístění v disciplíně
	Požární útok
	Umístění v disciplíně
	Součet bodů
	Celkové umístění

	Chlumec n/Cidlinou 
	46.97
	2
	0.55
	1
	22.05
	4
	7
	1

	Čeperka
	50.45
	4
	1.06
	5
	20.25
	1
	10
	4

	Choltice
	44.64
	1
	0.55
	1
	30.43
	6
	8
	3

	Břehy
	51.81
	5
	1.16
	9
	31.89
	7
	21
	7

	Slepotice
	48.11
	3
	1.05
	4
	20.25
	1
	8
	2

	Lipoltice
	54.03
	7
	1.04
	3
	33.76
	8
	18
	5

	Opatovice n /L
	56.20
	9
	1.14
	7
	36.68
	10
	26
	10

	Sezemice
	56.94
	10
	1.07
	6
	21.53
	3
	19
	6

	Pardubice
	52.04
	6
	1.14
	7
	51.38
	11
	24
	9

	Ostřetín
	54.83
	8
	1.53
	11
	24.56
	5
	24
	8

	Veliny
	57.90
	11
	1.29
	10
	34.10
	9
	30
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


